Xaverii Carrillo Guzmán, a « grave sindrome asfittica da pre-annegamento in

acqua dolce e successivo arresto cardiorespiratorio con danno cerebrale e insuffi-

cienza multi-organo ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 27 mensis Iunii A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

ANTANANARIVENSIS

Canonizationis Beati Iacobi Berthieu, Sacerdotis Professi Societatis Iesu Martyris

(1838-1896)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Iacobus Berthieu die 27 mensis Novembris anno 1838 in loco

vulgo Polminhac, in Francogallia, e quadam agricolarum familia, est natus.

Expletis curriculis apud Fratres Scholarum Christianarum, die 21 mensis

Maii anno 1863 presbyter est ordinatus. Sequi decernens vocationem reli-

giosam et missionariam, ad quam vocatum se sentiebat, Societatem Iesu

est ingressus. Anno 1875 veluti missionarius in Madagascariam est missus,

in insulam Sanctae Mariae, ubi sex permansit annos, minime suis viribus

parcens in catechesi tradenda, in sacramentis administrandis, in aegrotis
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curandis atque in indigenis promovendis. Varios ob politicos eventus, Beatus

coactus est alia deinde loca adire, semper profunde in vitam loci sese inserens.

Consectaria subiit insurrectionis praedonum qui, adversus colonos Franco-

gallicos agentes, vicos percurrebant terrorem incutientes et destructionem;

illi, praeterea, iudicabant missionarios ita agere ut divinitates et amuleta

omni virtute privarentur; hanc ob rationem, ab illis se liberare conabantur.

Beatus, dum suos christianos a pagis profugos comitaretur, a rebellibus

captus est qui eum saepe invitabant ut fidem abiuraret ad vitam suam ser-

vandam. Recusavit Christum tradere et Ecclesiam; quapropter in Ambiatibe

die 8 mensis Iunii anno 1896 occisus est eiusque corpus in numen Mananara

eiectum. Servus Dei Paulus VI die 17 mensis Octobris anno 1965 beatificavit

eum.

Postulatio Causae, Servi Dei canonizationi prospiciens, examini huius

Congregationis de Causis Sanctorum coniectam miram subiecit sanationem

domini Ioannis Francisci Regis Randriamiadana, qui, vespere diei 22 mensis

Septembris anni 1990, occasione data prandii nuptiarum, veneficam bibit

potionem lento cum effectu. Signa statim apparuerunt nempe debilitas, fe-

bris, ariditas faucium, dolores ventris, incapacitas mandendi, effatio. Inter-

ventio medici atque usus consuetae medicinae Madagascariensis irritum sor-

titae sunt effectum. Infirmus, qui incapax erat se nutriendi, magis magisque

in peiore condicione versabatur ita ut mors instare videretur.

Hoc in rerum contextu in locum Tsaramasoandro est translatus, ubi

aquam bibit fluminis Mananara, vocatam « aqua de Berthieu », et habitam

veluti miram eo quod corpus Beati, post martyrium, in huiusmodi flumen est

proiectum. Eodem tempore parentes Ioannis Francisci Régis et etiam ipse

infirmus intercessionem invocaverunt huius martyris Iesuitae. Perinde ac

aquam bibere coepit, infirmus signa manifestavit melioris condicionis; et

quamvis tres menses versaretur in periculo vitae, aliquot post dies, se nutrire

regulariter potuit et valetudinis condicio celeriter et in melius pregressa est.

Congruentia temporis evidens apparuit inter invocationem ad Beatum

nec non sanationem Ioannis Francisci Régis, qui deinde fausta fruitus est

valetudine, aptus ad vitam normalis necessitudinis gerendam.

De hac sanatione, quae mira est habita, a die 3 mensis Martii ad diem 28

mensis Augusti anni 2005 apud Curiam ecclesiasticam Antananarivensem

Inquisitio dioecesana est instructa, cuius iuridicam validitatem haec

Congregatio per decretum die 24 mensis Novembris anno 2006 approbavit.

Consilium Medicorum Dicasterii prius se congregavit die 23 mensis Octobris

Congregatio de Causis Sanctorum 741

anno 2008, ac deinde, ut examinaret alia documenta a Postulatione tradita,

die 7 mensis Maii anno 2009: declaravit denique sanationem celerem, perfec-

tam, constantem, et ex hodiernis scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die

15 mensis Iulii anno 2009 Peculiaris Congressus habitus est Consultorum

Theologorum; quem Congressum alia secuta est Sessio die 21 mensis Maii

anno 2011. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione ordinaria die 8 mensis

Novembris anno 2011 se congregaverunt, coram me, Card. Angelo Amato,

praesidente, Causae Ponente Excellentissimo Domino Sigismundo Zimowski,

Archiepiscopo emerito Radomensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum

sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus

patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua,

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodie

declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati Iacobi

Berthieu, Sacerdotis professi e Societate Iesu, Martyris, videlicet de celeri,

perfecta ac constanti sanatione domini Ioannis Francisci Régis Randriamiadana

a « xerostomia da ingestione di sostanza tossica, con grave deperimento delle

condizioni generali del paziente e stato cachettico, durata tredici settimane ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis

Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 19 mensis Decembris A.D. 2011.

Angelus Card. Amato, S.D.B.

Praefectus

L. e S.

e Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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TRECENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Aloisii Brisson, Sacerdotis Funda-

toris Oblatorum et Oblatarum S. Francisci Salesii (1817-1908)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Aloisius Brisson die 23 mensis Iunii anno 1817

ortus est Planceii in Gallia. Alumnus Seminarii dioecesani Trecensis, die

19 mensis Decembris anno 1840 presbyteratu auctus est. Pluribus magistri

pastoralis rei muneribus, fervida interiore semper supereminens vita, functus

est. Quadraginta annos ministerium exercuit Cappellani Monialium Visitan-

dinarum, quas Sanctus Franciscus de Sales fundaverat, et Congregationem

sacerdotem, scilicet Oblatorum Sancii Francisci Salesii, quae anno 1897 ca-

nonicam recognitionem adepta est. Multa iniit opera pro iuvenibus mulieri-

bus opitulandis atque operariis instituendis, primitias Instituti Oblatarum

Sancti Francisci Salesii suscitans, anno 1890 a Summo Pontı́fice Leone XIII

iure recogniti. Arduae in ipsum et in opera eius, ineunte saeculo XX, conci-

derunt angustiae, cum leges Reipublicae obstrinxerunt, ut universae puero-

rum iuvenumque institutioni et Verbi Dei praedicationi deditae resolverentur

Congregationes eorumque bona in publicum proscriberentur. Venerabilis Ser-

vus Dei, aetate iam provectus, Planceium secessit, ubi actuosam utriusque

Congregationis spiritualis moderationis navitatem excepit atque altissimam

vixit intellegentiam Crucis, quam renovata fide in Domino expertus est.

Admodum corpore infractus ac valetudine laborans, die 2 mensis Februarii

anno 1908 pie in Domino quievit. Summus Pontifex Benedictus XVI die 19

mensis Decembris anno 2009 Servum Dei virtutes in modum heroum coluisse

decrevit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis

de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem pueri Caroli Aloisii

Peñaherrera Cattani, qui in vico Alausi in Aequatoria, mense Iunii anno

1953, dum intra muros officinae paternae administrabat, infandi sceleris

cecidit victima, cum rota ferrea unius metri fere ad demetientem lineam

pedem eius dexterum profundum in cute exarans vulnus tutudit, duos dı́gitos

obtrivit et primam allicis phalangem discerpsit. In valetudinario receptum,

condiciones generales salutis sive ob porrectam laesionem sive propter peri-
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culum contagionis adeo graves visae sunt, ut etiam post chirurgicam sectio-

nem puer, qui interdum domum redierat, acerbissimis corriperetur doloribus.

Iam vero postridie sceleris, amita quaedam Caroli Aloisii de hoc fato

Sorores Oblatas Sancti Francisci Salesii admonuerat, quarum scholae infir-

mulus erat alumnus. Atqui novitiarum magistra, quae reliquiam reverendi

fundatoris Aloisii Brisson secum habebat, familiae proposuit, ut supplicatio-

nibus novendialibus ad divinum confugerent auxilium, ut per intercessionem

Venerabilis Servi Dei sanationem pueri apud Deum impetrarent. Eadem die,

reliquia pedi vulnerato adiecta, preces suas iugiter adhibere qui aderant coe-

perunt, religiosae scilicet familiaresque et infirmus necnon et amicus quidam

eorundem, qui, christianae pietati omnino indifferens, orationem spectaverat

ac tanta eorum fide admodum perfructus erat. Qui ceterum orationes suas

interea fundere ferventer perseveraverunt. Enimvero, illis deinceps diebus,

valetudo infirmi ita ac valde aliter quam quod similibus conspici adsolet

in casibus proficere coepit, ut intra undecimum diem ab infausto Carolus

Aloisius plenum resumeret usum pedis ac, nullo superstite dolore, usitatae

deambulationis facultatum.

Continuatio temporis clarissime patuit, sicut et nexus inter invocationern

Servi Dei et completam Caroli Aloisii sanationem, qui exinde optima gavisus

est valetudine normalesque posthac vitae consuetudines gerere valuit.

De hac mira habita sanatione apud Curiam Archiepiscopalem Guayaqui-

lensem in Aequatoria a die 20 mensis ¡unii ad diem 27 mensis Iulii anno 1981

Inquisitio Dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congre-

gatione de Causis Sanctorum decreto diei 7 mensis Martii anno 2008 probatae

sunt. Acta dein collecta examini et iudicio Medicorum Collegii Dicasterii

subiecta sunt, quod in Sessione diei 10 mensis Februarii anno 2011 una voce

ac sententia sanationem rapidam, completam, duraturam et inexplicabilem